
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2014 година 

За закупуване на таванско помещение към апартамент - частна 
общинска собственост. 

На основание чл.21, aл.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.34, ал.4 от Закона за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие за закупуване на Райна Василева Кожухарова на 
таванско помещение № 1 с площ от 13.67 кв.м., към общински апартамент 
№ 1, бл.2, вх.”А”, кв.”Захарна фабрика” с АОС № 167/10.08.1998 г., вписан 
в книгите за вписване вх. рег. № 3361, том VII, № 164, им.п. № 255438, 
срещу заплащане на пазарната стойност на таванското помещение, 
определена от лицензиран оценител в размер на 4 140 (четири хиляди сто и 
четиридесет) лева, без ДДС. 

2. Възлага на кмета на СО да издаде заповед и сключи договор за 
закупуване на таванското помещение на актуална пазарна оценка, но не 
по-ниска от посочената в т.1. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2014 г., Протокол  № 64,  точка 48 от дневния 

ред, по доклад № СО-0812-122/5/17.06.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

 



Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

